第 50 回衆議院議員総選挙に関するお知らせ

令和６年 10 月３日

山形県選挙管理委員会事務局

報道関係者 各位

第 50 回衆議院議員総選挙に係る立候補届出予定者等説明会の

開催について

第 50 回衆議院議員総選挙（小選挙区選出議員選挙）の立候補届出予定者等に対する説明

会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

県民の皆様への周知につきまして、御協力くださるようお願いします。

記

１ 説明会の名称   第 50 回衆議院議員総選挙（小選挙区選出議員選挙）立候補届出

予定者及び候補者届出予定政党並びに出納責任者事務説明会

２ 日    時   令和６年 10 月 10 日（木） 午後１時～午後４時

３ 場    所   山形県庁２階 講堂（山形市松波二丁目８番１号）

４ 説 明 内 容   ⑴ 立候補届出等について

           ⑵ 出納責任者の事務について

           ⑶ 選挙運動について

           ⑷ 選挙運動用通常葉書について

           ⑸ 供託について

           ⑹ 経費負担の公営について

           ⑺ 政見放送及び経歴放送について

【問合せ先】

山形県選挙管理委員会事務局

書 記 長 補 佐：土屋

電話：023-630-2074

プレスリリース